ClExtraflame’
e ——

001270611-000_[2006]_01-01

WWW.pieces-de-poele.com

Image®? ™ code T Description Quantité dessin
1 003277063 PORTE NOIRE 1
2 002270257 CABLAGE ELECTRIQUE 1
3 002277540 EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE 1
4 002277533 PROFIL ROUGE 2
5 002270250 CABLAGE ELECTRIQUE 1
6 003277405 ENSEMBLE POIGNEE NOIR 1
7 006000827 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm 1
8 003278056 PORTE FONTE NOIR 1
9 002276404 VITROCERAMIQUE 443X281X4 mm 1
10 002277549 CADRE BLOQUE-VITRE 4
11 006277400 HEXAGONE POUR REGLAGE 1
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006277401
002270034
002270028
002270030
003278060
002270026
002270032
003277075
002277517
002277724
002277556
002277518
002277719
003278096
007270076
002278608
006277023
002278168
007270075
007270077
003277094
006008600
006003200
003277095
002277443
002277539
003277066
002277527
002272502
009278200
002273003
002277585
003278018
003278118
003278123
002278171
003277411
002277404
002278116
002278056
003277425
003278061
007273017
002273001
002277472
003277038
002303000
002272544
002273007
002277403
003278092
002277652
002273304
003278093
002000564
002273006
002271001
002278401
002277405
002277431
003278070
002277426
002277410
002271009
002277576
002271028

PIVOT LAITON
CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

GRILLE FONTE NOIRE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

MAT ALUMINIUM NOIR

SUPPORT MAT ZINGUE

PARTIE LATERALE RESERVOIR ZINGUE
PROFIL CARREAUX NOIR

SUPPORT MAT ZINGUE

CORNIERE ZINGUEE

FACADE NOIR

PAROI FONTE

DEFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE
PIVOT ACIER

VERROU BLOQUE-FONTE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

DEFLECTEUR AIR NOIR

DOUILLE

FICHE 24X4 mm

DEFLECTEUR AIR NOIR

RIVET 5X46 BRUNI

EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
TIROIR CENDRES NOIR

ETRIER BLOQUE-TIROIR NOIR
TELECOMMANDE

TISONNIER

PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
EQUERRE SUPPORT PORTE NOIRE
ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
COUVERTURE FONTE NOIR

BRASIER FONTE PERFORE

DIVISEUR BRASIER ACIER
PARE-FLAMME NOIR

COUVERCLE INSPECTION NOIR

TIGE GUIDE RACLEURS

EQUERRE GRILLE ETIREE ZINGUEE
GRILLE PROTECTION NOIR
COUVERTURE FONTE NOIR
COUVERTURE CERAMIQUE BORDEAUX
POMMEAU

TIGE GUIDE COUVERCLE

COUVERCLE RESERVOIR NOIR
POIGNEE

AFFICHEUR LED

BOTTIER PLASTIQUE

CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
COURBE FONTE NOIRE

RALLONGE COURBE FONTE NOIRE
GARNITURE SILICONE 140 mm
COURBE FONTE NOIRE

SONDE

TAMPON EN CAOUTCHOUC

MOTEUR SORTIE FUMEE

SPIRALE PELLET

DOUILLES BRIDEES

COUVERCLE SPIRALE

COQUE FONTE NOIRE

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
BAGUE 30X10 mm

MOTOREDUCTEUR

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
BOUGIE ALLUMAGE 280 W CABLE 500 mm
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002277577
002277566
002272515
002303006
002271005
002001314
002000566
002000504
002270002
002272540
004274000
002000570
002000586
002277592
002006202
002272552
002270268
002277519
002272551
007273045
002277720
002278505
002277400
002277162
002277537
002278113
002277128
002277462
002277137
002277067
002277139
002277146
002277138
002277389
002278105
002278004
002270040
006000512

SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
EQUERRE TANGENTIELLE

CARTE ELECTRONIQUE

TAMPON EN CAOUTCHOUC
VENTILATEUR TANGENTIEL

BORNE CAISSES

THERMOSTAT A BULBE 85°C
INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

CABLE D'ALIMENTATION
MICROPROCESSEUR

TUBE PORTE SONDE

SONDE 550 mm

CHRONOTHERMOSTAT

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
ENTRETOISE CARTE

CARTE ELECTRONIQUE

FICHE TRIPOLAIRE

SUPPORT FLANC ZINGUE

CABLE ELECTRIQUE

CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
PARTIE LATERALE RESERVOIR ZINGUE
SEPARATEUR DE CHALEUR ZINGUE
ENTRETOISE 8X12 mm

SEPARATEUR DE CHALEUR RESERVOIR
ENTRETOISE 8X18 mm

COUVERCLE INSPECTION ZINGUE
PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
EQUERRE THERMOSTAT

FLANC DROIT RESERVOIR

GRILLE PROT. RESERVOIR BABY F.CR. D
PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
BOTTIER PROTECTION SYNOPTIQUE
FLANC GAUCHE RESERVOIR

DOS PERFORE ZINGUE

RONDELLE INSPECTION THERMOSTAT
BRIDE CENTRAGE TUYAU

CABLE ELECTRIQUE

VIS M6X75 mm BRUNIE
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